Fra: Linda Judith Svidal Nordas <linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>

Sendt: 16.02.2023 15:01:00

Til: Marianne Pedersen <maria-p3@online.no>, post@visitosteroy.no,
ingvild_sylta@hotmail.com, aage-hus@online.no, hallgeirmjelde@gmail.com, 'Bruvik batlag
(bruvik baatlag@gmail.com)' <bruvik.baatlag@gmail.com>, fotlbaatlag@gmail.com, 'Lonevag
batlag (lonevaagbaatlag@gmail.com)' <lonevaagbaatlag@gmail.com>,
'fotografsolberg@gmail.com' <fotografsolberg@gmail.com>, Jorgen Sandal
<jorgen.sandal@consto.no>, trond lillejord <tr-lille@outlook.com>, ewillassen@gmail.com,
cstamnes@broadpark.no, trond.utver@tide.no, Imbysheim@gmail.com, 'Bruvik Idrettslag
(jhelher@online.no)' <jhelher@online.no>

Kopi: Ingri Thomassen <ingri.thomassen@osteroy.kommune.no>, John Frithjof Fosse
<frithjof.fosse@bof.no>, Tobby Sander Tomassen <tobby@osteroyutvikling.no>

Emne: Referat fra mote Ro- og padleleder Ostergy 170123

Hei!

Her kommer referatet fra mgtet om ro- og padleleder 17. januar. Planen var a dele koblingane fra teams,
men eg ser at eg far feilmelding pa at ikkje alle vil kunne opne dei. Eg veit desverre ikkje kven av
mottakarane dette gjeld, eller kor mange. Eg prgver a sende det slik n3a, sa sender vi kopier av listene i
slutten av neste veke.

Padlemanual: 284796 padlemanual 03 oppslag LR.pdf

Skjema vi jobber i: @ Registreringsskjema ro- og padleruter - nytt.xIsx

Sidan mgtet for ein manad sidan, har Marianne Pedersen og Jorunn Hermansen hatt arbeidsgkter der
dei har lagt inn ruter saman med Ingri pa biblioteket. Dei rutene som vart merka pa kartene pa mgtet,
vert lagt inn i skjema neste veke. Nar dette er gjort, ynskjer vi at de ser gjennom kva vi manglar av ruter
og gjev oss ein tilbakemelding pa dette. Det er ogsa mulig a gjere ein avtale med Ingri for ei kort gkt pa
biblioteket der ein kan legge inn strekningar og ruter ein manglar.

Frist for tilbakemelding set vi til 15. mars — vi sender paminning.
Vi ser for oss avslutningsmgte i slutten av april.

Beste helsing

Linda Svidal Nordas
Leder, Kultur og mangfald

5 OSTERDY Y. 41508206
KOMMUNE @v osteroy.kommune.no

Eg gjer merksam pd at dette er ei offentleg e-postadresse;
All korrespondanse vert vurdert for journalfgring.
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